Dat în oraşul nostru Giurgiu, în duminica Vocem iocu ndita tis, în anul 
Domnului o mie patru sute unsprezece. Spre tăria, prietenia şi bunătatea 
legăturii de alianţă, veşnică, am pus să fie întărită scrisoarea de faţă cu  
puterea marelui nostru sigiliu. Dat ca mai sus.

După facs. din Hurmuzahi, 1/2, pl. III. Fotocopie la Bibi. Acad. R.S.R. Bucureşti.
Orig., perg., cu pecetea mare atirnată cu inscripţia: ... MIRCHE VAIVODE TRANS
ALPINI BANI SEVERINIENSIS... avînd în stingă pecetea mică a voievodului şii 
alte zece peceţi mici ale boierilor; în 1890 se afla la Arh. Imp. Moscova.
EDIŢII: Latin. Codex dipl. Pcloniae et Lituaniae, 1/2, 600; Fejer, X/5, 130; Hur- 
muzdki, 1/2, 472 —473.

116 1412 martie 23, Caşovia.

Sigismundus, dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie 
etcetera rex, fidelibus nostris, iudici iuratisque civibus in Braschowia, salutau  
et gratiam.

Gravia querimonia fidelium nostrorum universorum mercatorum de  
Cibinio ad nostre serenitatis pervenit auditum quod, licet ipsi tales liber- 
tates et gratias a serenissimo principe domino Lodouico, rege Hungarie bone 
memorie, patre nostro carissimo, habuerint, quod nulii mercatorum, extra 
partes Transsiluanas existentes, cum rebus et mercimoniis ipsorum, per dictas. 
partes Transsiluanas procedentes ultra Braschowiam predictam ad partes- 
Transalpinas transire presumant, prout hoc idem in literis domini Lodouici 
predicti atque nostris plenius continetur, tamen vos, contempnentes 1 dictas- 
literas domini Lodouici etnostras, eosdem mercatores ulterius ad partes Trans
alpinas cum mercimoniis ipsorum transire permittitis, in grande ipsorum 
mercatorum nostrorum de Cybinio preiudicium et dampnum2 satis magnum.

Cumque intentionis nostre etiam firmate omnino existat, ipsas literas 
domini Lodouici atque nostras in suo robore et firmitate solida permanere,
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nec eas per quempiam velimus cernere violări, fidelităţi vestre, firmissimo 
regio, precipimus, sub edicto, quatenus in antea prefatos mercatores Extra- 
siluanos, cum mercimoniis ipsorum in vestri medium venientes, contra pre- 
missas libertates memoratorum mercatorum de Cybinio, ulterius ad partes 
Transalpinas procedere, nullatenus permittatis, sed eos, potius, ad instantiam 
dictorum mercatorum de Cybinio, arestando, in eorum utiliori8 transitu 
impedire efficaciter debeatis. Aliud, igitur, in premissis, pro nostra gratia, 
facere non ausuri. Alioquin, si predictos cives seu mercatores nostros de 
Cybino 4 nobis super premissis querulari contingeret, vos, taliter puniri fa- 
ciemus in posterum, quod vos mandata nostra violasse penitebit. Presentes 
autem, post lecturam, reddi volumus presentanti.